ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 013/2023

DE: 25 DE JULHO DE 2023

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor JOSÉ MATA PEREIRA Secretario de Serviços

Urbanos Interior e Transito-SEMSIT, a seguinte indicação;

.Solicito limpeza na Praça que se localiza no bairro Parque Amazônia

JUSTIFICATIVA

Após os cumprimentos cordiais, venho por meio deste solicitando providências no

sentido de executar a limpeza na Praça do bairro parque Amazônia, pois o mato está

muito alto e as pessoas estão correndo o risco de serem picadas por insetos e animais

peçonhentos. Assim priorizando a saúde pública e garantindo o bem-estar da população,

sobretudo garantindo um melhor aspecto na rua. Gostaria que esta solicitação fosse

atendida com caráter de urgência.

Segue as fotos em Anexo:

Atenciosamente.

André nha Maia
ora

~
,.c' ~ . ~

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03Oí0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesso. c Site www.camaraderorainopolis.com
Ei ,ail: camaraderorainopolis@gmail.com

~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

k

Andréj'a ` r d'- nh . IViaia
do,a

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderoraincpoiis.com
Emaii camaraderorainopclis gmaii.com

~

~-

~